'Ανεψιότης, ης, η, Consobrinitas, ad verbum, vel Patruelitas. Gradus propinquitatis, quam ἀνεψιοὶ faciunt et ἀνεψιαῖ. Apud Demosth. μέχρι ἀνεψιότητος. [Gl. Consobrinitas, Sobrinitas. "Etym. M. Hesych." Wakef. MSS.]

'Ανεψιαδοῦς, (οῦ) δ, Filius consobrini, s. consobrinæ, s. patruelis, vel amitini. Demosth., ut paulo ante e Bud. retuli, Fratris et sororis liberos invicem ἀνεψιοὺς appellat, et eorum filios ἀνεψιαδοῦς, Or. c. Steph. 'Ανεψιαδοῦς, inquit Hesych., ἐκ τοῦ ἀνεψιοῦ γεγονὼς η τῆς ἀνεψιᾶς. Fit autem ἀνεψιαδοῦς ex ἀνεψιὸς ead. forma qua ἀδελφιδοῦς ex ἀδελφός. [Gl. Sobrinus. "Demosth. in Steph. 1. p. 1118=292." Εστι γὰρ η τούτου μῆτηρ, καὶ ὁ τῆς ἐμῆς γυναικὸς πατήρ, ἀδελφοί· ὥστε τὴν μὲν γυναικὰ τὴν ἐμὴν, ἀνεψιὰν εἶναι τούτῳ· τοὺς δὲ παῖδας τοὺς ἑκείνου, καὶ τοὺς ἐμοὺς, ἀνεψιαδοῦς. In Reiskii Ind. non legitur." Seager. MSS. "Phrynic. Ecl. 134." Schæf. MSS. "Jambl. Protr. 154. Procop." Wakef. MSS.]

'Ανεψιαδῆ, (ἡ) Filia consobrini, vel consobrinæ, s. patruelis, vel amitini. [ "Phrynic. 134." Schæf. MSS.]

'Ανεψιάδης, (ὁ) vide ap. J. Poll. et Suid. in Vita Hesiodi. [ "Jambl. Protr. 364. K. \*'Ανεψιαδῆς, Phalar. 214." Schæf. MSS.]

Aντανεψιὸς pro ἀνεψιῷ putat poni Bud. afferens h. l. "Εστι δὲ οὗτος, Αξιόχον μὲν νιός, τοῦ Αλκιβιάδον τοῦ παλαιοῦ, αντανεψιὸς δὲ τοῦ νῦν ὄντος Αλκιβιάδον. Sed et ab J. Poll. ἀνεψιοὺς et αντανεψιοὺς pro iisdem poni quidam tradiderunt. Ego tamen in αντανεψιῷ restringi signif. puto. Idem et de 'Αντανεψιῷ dico. [ 'Αντανεψιῷ in Schneider. Lex. non legitur. "Phavor. 90. 'Αντανεψιοὶ καὶ ἀνεψιοὶ οἱ ἀδελφῶν παῖδες." Scott. App. ad Thes. "Αντανεψιὸς, ὁ, i. q. ἀνεψιὸς, fem. \*'Αντανεψία, Lycophro 811. J. Poll. 3, 28. Æsch. Suppl. 939. 991. Eur. (Rhes. 944. Heracl. 212. 987.)" Schneider. Lex. J. Poll. 3, 28. Lycophro 546. 798. "Αντανεψιὸς, Toup. Opusc. 1, 111. Phrynic. Ecl. 134. Thom. M. 849. \*'Αντανεψία, Abresch. Lect. Arist. 205." Schæf. MSS. "Αντανεψιὸς, Eustath." Wakef. MSS.]

'Εξανεψιὸς, E patre consobrinus, ἔξανεψιοι, Quorum patres sunt inter se ἀνεψιοὶ, aut matres inter se ἀνεψιαῖ. J. Poll. 3. Οἱ δὲ ἐκ τῶν ἀνεψιαδῶν, ἀλλήλοις ἔξανεψιοι τε καὶ ἔξανεψιαῖ. [ "Polyb. ap. Athen. 440." Schweigh. MSS. "Fischer. Ind. Palæph. Ammon. 17. 54. \*'Εξανεψιαῖ, Phrynic. Ecl. 134. Thom. M. 849." Schæf. MSS.]

"ANHΘΟΝ, τὸ, Anethum, Herba nota, quæ et ap. nostrates Græcum nonne e parte retinet. Sic autem appellatur secundum Etym. παρὰ τὸ ἀνω θεῖν, Quod cito crescat. Aristoph. N. (982.) Οὐδὲ ἀνηθόν τῶν πρεσβυτέρων ἀρπάζειν, οὐδὲ σέλινον. [ "Herod. 4, 41. J. Poll. 6, 107." Kall. MSS. Rhodigin. 27, 26. Dalechamp. ad Plin. 20, 18. "Heyn. ad Virg. Bucol. 45. Koen. ad Greg. 283. 287. ad Herod. 313." Schæf. MSS.]

'Ανηθοειδῆς, ἑος, ὁ, η, Anethi speciem s. formam

habens, i. e. similis anetho. [A Schneider. Lex. non agnoscitur.]

'Ανήθινος, ὁ, ἡ, [imo ινη, ιων,] Anethinus, Ex anetho confectus, vel Ex anetho constans: ut ἀνήθινος στέφανος, Anethina corona, pro Ex anetho confecta, Theocr. (7, 63.) Et ἀνήθινον μύρον, Diosc. 1, 62. Item ἀνήθινος οἶνος, 5, 67. ["Seber. ad J. Poll. 6, 107. || 'Ανηθίνη, Emplastrum, quod multum confert ægre spirantibus, Trallian. p. 84. || 'Ανήθινον ἔλαιον, Oleum anethinum, 86. \*'Ανηθέλαιον, (τὸ) Synes. de Febr. 182. 266. Theoph. Nonn. 22. Rhod. ad Scrib. Larg. 93." Kall. MSS.]

[\*'Ανηθίτης, ὁ, ut ἀνηθίτης οἶνος Gepon. 8, 3.]

'ANHP, Vir, gen. ἄνδρος, et itidem in cet. sed ἀνέ-  
ρος, ἀνέρι, ἀνέρα dicunt poëtæ, et interdum etiam ἄν-  
δρος, ἄνδρι, ἄνδρα: in prosa autem usurpantur hæc, non  
item illa. Vocativus est ἄνερ: ut πάτερ a πατήρ. Ut au-  
tem Lat. Vir varie sumitur, sic Gr. ἄνηρ. 'Ανηρ simpl.  
pro ἀνθρωπος, ut Vir pro Homo. Καὶ ὁ ἀπλῶς ἄνθρω-  
πος, inquit Eust., ut in ἔσχατοι ἄνδρῶν: et in comp. **b**  
ἄνδραποδιστῆς et ἄνδροφόνος: nam in his et similibus  
ἄνδρος appellatione omnis ἄνθρωπος intelligitur. Pos-  
sunt autem alia multa exempla proferri præter hæc  
Eustathii, hujus signif. ex Hom., quinetiam e prosa;  
ut cum dicitur ἄνηρ μῆτωρ, et ἄνδρες ἀγωνισταὶ a De-  
mостh. et passim ἄνδρες Ἀθηναῖοι. Sed et in aliis  
quibusdam loquendi generibus: in quorum tamen  
bona parte Viri appellationem potius quam Hominis  
usurpamus, Latine ea interpretantes: ut, cum Thuc.  
de captivorum permutatione loquens, dicit, 'Ανηρ  
ἀντ' ἄνδρος ἐλύθησαν. Sic et cum dicitur κατ' ἄνδρα  
pro In singulos viros, vel Per singulos viros, aut  
potius adv. Viritim. || Usurpatur itidem pro ἑκεῖνος, ut  
ἄνθρωπος, cum ap. alios, tum ap. Greg. identidem:  
ut, "Ο, τε γάρ ἄνηρ αἰδέσιμος ἦν, pro Erat enim ille.  
Item, Ἐγένετο τις πρὸς τὸν ἄνδρα διαφορὰ, pro Adver-  
sus illum.

'Ανηρ, Vir, i. e. Mas, non femina, Masculus. Plato  
de LL. τῶν ἀνδρῶν ἄπαις, Carens liberis maribus,  
Mascula prole carens. Huc pertinet istud loquendi  
genus, οἱ πρὸς ἄνδρῶν οἰκεῖοι. Idem enim appellantur  
οἱ ἐκ τῶν ἀρρένων οἰκεῖοι, videlicet Agnati et Gentiles,  
ut ait Bud. De tauro etiam dicitur in Anthol., ut  
Virg. dixit, Vir gregis ipse caper.

'Ανηρ, Vir, i. e. Non eviratus, Virilitatem suam ha-  
bens, i. e. sua virilia, Non eunuchus, ut in ænigmate,  
quod e Clearcho profert Athen. 'Ανηρ τε κούκ ἄνηρ  
ὅρνιθα τε κούκ ὅρνιθα ἰδών τε κούκ ἰδών, κ.τ.λ. Nec  
male tamen in Act. Apost. 8, (27.) ἄνηρ et εὐνοῦχος  
conjuguntur, Καὶ ἴδον ἄνηρ Αἴθιοψ, εὐνοῦχος, δυ-  
νάστης, κ.τ.λ.: hic enim ἄνηρ cum Αἴθιοψ jungitur, et  
simpl. pro ἄνθρωπος usurpatur, de quo usu modo  
dictum est. || In Epigr. quodam incerti Auctoris,  
quod est Anthol. lib. 1. ἄνηρ et μαλακὸς opponuntur:  
ubi a quibusdam ἄνηρ exp. Non effeminatus: videtur  
etiam exp. posse Non enervatus, ex Ovidio. Secundum  
quosdam autem ἄνηρ hic dicitur Non obsecenus, et  
μαλακὸς contra Obsecenus. Cf. Epigr. illud in fon-  
tem Salmaciu cum iis, quæ de eo scribit Ovid. Met.  
4, (285.) Hujus undas appellat obsecenus Idem, 15, [319.]

'Ανηρ, Vir, i. e. Virilem ætatem habens, Vir ætate.  
Plut. (2, 4.) Καὶ παῖδα μειράκιον καὶ ἄνδρα πάσῃ συν-  
ανθῆσαν τῇ ἡλικίᾳ. Hinc illa loquendi genera, εἰς  
ἄνδρας τελεῖν, item εἰς ἄνδρας ἔγγραφοσθαί, item εἰς  
ἄνδρας δοκιμάζεσθαι, item εἰς ἄνδρας ταχθῆναι, ubi  
ἄνδρας, Viros, solemus Virilem ætatem interpr. Di-  
cimus enim, Ad virilem ætatem pervenire, vel Ἀτ-  
ta-tem virilem attingere, s. attigisse. Dicitur etiam εἰς  
ἄνδρας ἐλθεῖν et προελθεῖν ab Aphthon., item εἰς ἄν-  
δρας ἀφικέσθαι, ad verbum, Ad viros pervenire, i. e.  
Ad virilem ætatem. Illud autem εἰς ἄνδρας ἔγγρά-  
φοσθαι dicit Demosth. (412.) Citatur et εἰς ἄνδρας  
συντελεῖν ex Isocr. pro εἰς ἄνδρας τελεῖν. Idem εἰς  
ἄνδρας δοκιμασθῆναι dicit, Areop. (14.) Ἐπειδὴ δὲ εἰς  
ἄνδρας δοκιμασθεῖεν. Sed et δοκιμασθέντα per se si-  
gnif. i. q. εἰς ἄνδρας δοκιμασθέντα, ap. Demosth. (565.)  
Ἐισφέρων—ἀπὸ τῆς δόξης ὃν ὁ πατήρ μοι κατέλιπε, καὶ  
ὦ δίκαιον ἦν δοκιμασθέντα κομισασθαι, ubi δοκιμα-

**a** σθέντα Bud. exp. εἰς ἄνδρας ἥδη ταχθέντα, et εἰς ἄνδρας  
τελεῖν ἀρξάμενον, et εἰς ἄνδρας ἔγγεγραμμένοι. Ro-  
mani enim dicebant Virilem togam sumere, quod  
ἄνδροσθαι etiam dicitur Aristoteli. "Ανδρα γεγονέναι  
etiam est Majorem annis fieri, ut quo tempore οἱ  
ἄνδρωθέντες λόγον ἐκομίζοντο τῆς ἐπιτροπῆς, Rationem  
reposebant et reliqua tutela administratae. Non  
solum autem dicunt ἄνδρα γεγονέναι, sed etiam ἄνδρα  
τέλειον. Xen. K. P. 8, (7, 3.) Τέλειος τε ἀνὴρ γεγό-  
νενος, τὰ ἐν ἄνδράσι. Nec solum invenitur ἀνὴρ  
τέλειος, sed et ἀνὴρ μέσος, quem sequitur προβεβηκός  
τῇ ἡλικίᾳ: hunc autem ἄνδρα μέσον πρæcedit ἀνὴρ νέος.

'Ανὴρ, Vir, i. e. Virili animo praeditus, Strenuus  
Fortis. P. Θ. (174.) 'Ανέρες ἔστε φίλοι, μνήσασθε δὲ  
θούριδος ἀλκῆς: aliis quoque multis in ll. sic utitur: et  
ap. Thuc. Schol. ἄνδρες exp. ἄνδρειοι. Sic et Lat.  
Virum usurpant in certis loquendi generibus. Horat.  
autem uoce dixit, Nam si quid in Flacco viri est, pro  
Siquid virilis animi, meo quidem judicio. || Dicuntur  
etiam aliquando ἄνδρες Quicunque aliquid dignum  
viro vel dicunt vel faciunt: et non esse ἄνδρες, Qui  
servile quidpiam et abjectum facere sustinent; ut  
Xen. Iερ. (7, 3.) "Ανδρες καὶ οὐκ ἔτι ἄνθρωποι μόνον  
νομιζόμενοι. Herod. 7. Δῆλον δὲ ἐποιεῦντο οὗτοι πολλὰ  
μὲν ἄνθρωποι εἶν, δίγοι δὲ ἄνδρες, Multos quidem  
esse homines, paucos autem viros. Cic. ad Fam. 5.  
Ut et hominem te et virum esse meminisses. Rursus  
Xen. K. P. 4, (2, 12.) Ως ὁ τοῦτο ποιῶν, οὐκέτι ἄνηρ  
ἔστιν, ἀλλὰ σκευοφόρος. E. 7, (1, 13.) 'Ανεφυσάντο γε  
καὶ ὑπερεφίλουν τὸν Λυκομήδην, καὶ μόνον ἄνδρα  
ἡγούντο. Ἀschin. c. Ctes. Πρᾶξιν δὲ ἄνδρος οὐ πράξει.

'Ανὴρ, Vir, i. e. Maritus; quæ signif. una cum pra-  
cedente habetur in apophthegmate cuiusdam La-  
cænæ, quod commemoratur a Plut. Lycurgo, Μόγας  
τῶν ἄνδρῶν ἄρχετε ὑμεῖς αἱ Λάκαιναι μόναι γάρ, ἐφη,  
τίκτομεν ἄνδρας. Hom. Od. Z. (181.) "Ανδρα τε καὶ  
οἰκον, καὶ διμοφροσύνην ὑπάσιαν Ἐσθλήν: et subjungit,  
nihil potius esse ac præstantius quam cum concordes  
eandem domum habitant ἄνηρ ἥδε γυνὴ, Maritus et  
uxor. Jungitur cum gen.; ut ἄνηρ ἐκείνης, Maritus  
illius: Athen. 12. Δειπνεῖν δὲ αὐτὰς οὐ παρὰ τοῖς  
ἄνδράσι τοῖς ἑαντῶν. Dicitur item ἄνδρος ὥρα, Virgo  
nubilis; quod genus loquendi aptissime, ut opinor,  
exp. possumus Horatianis verbis, Tempestiva viro.  
Plane enim Græcorum imitatione videtur ita locutus  
fuisse. Od. A. (292.) καὶ ἀνέρι μητέρα δώσω. II. T.  
(291.) "Ανδρα μὲν φέδοσάν με πατήρ καὶ πότνια μητῆρ.  
Possumus tamen in hujusmodi loquendi generibus, ac  
præsertim in hoc ultimo, ἄνδρα accipere simpl. pro  
Viro, non pro Marito, sicut et cum dicitur puella  
ἄνδρος δεκτική, q. d. Capax viri, Lat. Viripotens.

'Ανὴρ ancipitem habet vocalem a, i. e. quæ pro-  
duci vel corripi possit. His in ll. producitur, ll. N.  
(131.) 'Ασπις ἀρ ἀσπιδ' ἔρειδε, κόρυς κόρυν, ἀνέρα δὲ  
ἄνηρ. Od. A. (292.) καὶ ἀνέρι μητέρα δώσω. II. Λ.  
(548.) 'Εσσεντο τύνει τε καὶ ἀνέρες ἀγριωταί. Σ.  
(515.) μετὰ δὲ ἀνέρες οὐς ἔχει γῆρας: et alibi frequen-  
ter. Corripitur autem hic, II. P. (98.) 'Οππόρ' ἄνηρ  
έθελει πρὸς δαιμόνα φωτὶ μάχεσθαι. II. (306.) "Ερε-  
δ' ἄνηρ ἐλεν ἄνδρα κεδασθείσης ὑσμίνης Ἕγεμούων:  
qui versus habetur etiam II. O. (328.) quanquam in  
Edd. quibusdam particula δὲ non additur eo in loco;  
sed legitur ἐνθ' ἄνηρ, et ita longam haberet priorem  
ἄνηρ. Sed observavi particulam hanc in iisdem  
Edd. non solum temere omissam, sed et additam  
non nunquam; ut in versu, quem modo ex II. N.  
(131.) protuli, 'Ασπις ἀρ ἀσπιδ' ἔρειδε κ.τ.λ.; nam cum  
in aliis quibusdam Edd., tum in Florentina ibi legitur,  
'Ασπις δὲ ἀρ ἀσπιδ' ἔρειδε, non sine manifesto errore.

[“'Ανηρ, Eran. Philo 165. Fischer. Ind. Palæph.  
Ilgen. Hymn. 236. Vir, Maritus, Toup. Epist. de  
Syrac. 339. Coitum expertus, opponitur Eunuchus,  
Valck. Hippol. p. 221. ubi et de τῷ ἄνδρῶν. Oppi-  
πότοις, Wakef. Trach. 550. Strenuus, Fortis, Jacobs.  
Vorr. zu Velleii xxviii. ; Exerc. 1, 154. ad Diod. S.  
2, 27. Boissonad. Philostr. 364. 563. Mortalis, Ilgen.  
Hymn. 487. Pro τις, ad Xen. Econ. 1, 7. ad Callim.  
1, 13. Valck. ad Oratt. 336. Ilgen. Hymn. 205. Wes-  
sel. ad Herod. 36. 182. 260. 476. 481. ad Callim. 1,  
50. Lennep. ad Phalar. 125. Abresch. Ἀsch. 2, 71.